ПРОТОКОЛ
заседания совета по развитию
предпринимательства при
Кировском райисполкоме

12 июня 2023 г. № 6
г.Кировск
начало 11.00

Председательствовал:
Русецкая Татьяна Михайловна - заместитель председателя райисполкома

Присутствовали:
Которажук Светлана Сергеевна - главный специалист отдела экономики
райисполкома, секретарь совета.

Члены совета по развитию предпринимательства
при Кировском райисполкоме:

Басак Г.П., Кириченко Е.С., Невинский В.В.,
Русецкий С.В.

приглашенные:
Караткевич Артем Николаевич - начальник центра банковских услуг

№617 в г.Кировске региональной дирекции по Могилевской области ОАО
«Белагропромбанк».

Елисеенко Алла Григорьевна - начальник сектора корпоративного
бизнеса центра банковских услуг №617 в г.Кировске региональной
дирекции по Могилевской области ОАО «Белагропромбанк».

Повестка дня:
1. О кредитовании строительства индивидуальным предпринимателем

Мартюченко Юлией Иосифовной автомойки самообслуживания по
ул. Гагарина г.Кировска.

СЛУШАЛИ:
Индивидуального предпринимателя Мартюченко Юлию Иосифовну о

возможности предоставления кредита на строительство автомойки
самообслуживания по ул. Гагарина г.Кировска.

РЕШИЛИ
1. Индивидуальному предпринимателю Мартюченко Юлии Иосифовне

предоставить необходимые документы в центр банковских услуг №617 в
г.Кировске региональной дирекции по Могилевской области ОАО
«Белагропромбанк» для получения кредита на строительство автомойки
самообслуживания по ул. Гагарина г.Кировска.

2. При выделении кредитных ресурсов, рекомендовать
индивидуальному предпринимателю Мартюченко Юлии Иосифовне

принять участие в конкурсе инвестиционных проектов, с целью получения
государственной поддержки.

Председатель совета по развитию
предпринимательства при Кировском
райисполкоме

Секретарь совета по развитию
предпринимательства при Кировском
райисполкоме

Т.М.Русецкая

С.С.Которажук